



Yarışmalar/Ödüller

12. PROSteel Çelik Yapı Tasarımı Öğrenci Yarışması'na başvurular başladı

Borusan Mannesmann Boru sponsorluğunda, **Türk Yapısal Çelik Derneği** ve **Borusan Mannesmann** tarafından düzenlenen ve **YEM** organizasyonu ile gerçekleştirilecek olan 12. PROSteel Çelik Yapı Tasarımı Öğrenci Yarışması'na başvurular başladı. Bu yılın konusu küçük ölçekteki yerleşmelerin gereksinimine yanıt verecek, modüler düzende tasarlanmış çelik taşıyıcı bir "Otobüs Terminali". Ayrıntılı bilgiye ve online başvuru formuna www.prosteel.org adresinden ulaşılabilir.

Schindler 2012 Mimarlık Yarışması'na kayıtlar başladı



İki yılda bir düzenlenen ve Avrupa'nın seçkin üniversitelerinin katıldığı Schindler Mimarlık Yarışması'nın bu yılki evsahibi İsviçre'nin başkenti Bern. Yarışmanın ana teması ise bütün vatandaşların engelsiz hareket edebilmesi ile karakterize edilen bir tasarım felsefesi olan "Herkes için Erişim." Yarışma, Avrupa'daki bir üniversitede ya da mimarlık okulunda lisans eğitimlerinin son sınıfında olan ya da master eğitimi almakta olan mimarlık öğrencilerine açık. Açılan kayıtlar için öğrenciler www.schindleraward.com adresinden online başvuru yapabiliyor. Son kayıt günü ise 30 Nisan 2012.

"Yenikapı Transfer Noktası ve Arkeo-Park Alanı Yarışması" Süreci Yeniden Başladı

"Yenikapı Transfer Noktası ve Arkeopark Alanı" için açılan ve dünyaca ünlü mimarlar Massimiliano Fuksas, Rem Koolhaas ve Michael Sorkin'in jüri üyeliğini üstlendiği uluslararası mimarlık yarışması süreci, üç aylık bir belirsizliğin ardından, yeni Seçici Kurulu ve yarışma takvimi ile yeniden başladı. Yarışmaya katılmak isteyenler, 20 Kasım'a kadar "Ön Seçim için Yeterlilik Başvurusu"nda bulunabilecekler. Geçtiğimiz Temmuz ayında ilgili organizasyon tarafından yapılan açıklamada, ertelemenin; İstanbul 2010 Avrupa Kültür Başkenti Ajansı etkinliklerinin 30.06.2011 günü son bulması nedeniyle idari yapılanmada söz konusu olacak değişikliklerden dolayı yapıldığı belirtilmişti.

Seçici Kurul: Prof. Dr. Suha Özkan, Prof. Dr. Haluk Pamir, Dr. M. Sinan

Genim, Şulan Kolatan, Prof. Dr. Enzo Siviero, Prof. Dr. Michael Sorkin, Odile Decq, Massimiliano Fuksas, Rem Koolhaas

Yarışmaya İlişkin Önemli Tarihler
Ön Yeterlilik:

• Ön Seçim için Yeterlilik Başvurularının Kabulü: 17 Ekim 2011 - 20 Kasım 2011

Davetli Mimarlar Özel

• Davetli Mimarların ilan edilmesi: 1 Aralık 2011

• Proje Teslimi: 19 Mart 2012

• Davetli Mimarların Sunumları: 19 Mart 2012 - 20 Mart 2012

Değerlendirme ve Sonuç

• Sonuçların Bildirimi (Basın Toplantısı): 21 Mart 2012

• Ödül Dağıtımı ve Proje Sergisi: 21 Mart 2012

Ayrıntılı bilgi ve şartname:

www.yenikapiurbandesign.com/tr/

Tabanlıoğlu Mimarlık RIBA Ödülünü aldı

RIBA - Royal Institute of British Architects (Britanyalı Mimarlar Kraliyet Enstitüsü) 2005 yılından bu yana dünyanın her yerinde RIBA üyeleri tarafından gerçekleştirilmiş olan projeleri değerlendiriyor. RIBA üyesi mimarların Birleşik Krallık dışında gerçekleştirdikleri

yapılarını onurlandıran ödüle bu yıl 13 proje değer bulundu. Listede bu yıl kazananlar arasında Türkiye'den Tabanlıoğlu Mimarlık Loft Bahçe Projesi ile yer alıyor. Tabanlıoğlu Mimarlık, ödülünü 1 Ekim günü Londra'da düzenlenen törenle aldı.

Tasarımla Geleceği Yakınlaştırmak, Fikir Projesi Öğrenci Yarışması

alldesign ve **Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Mimarlık** Fakültesi İçmimarlık Bölümü işbirliği ile düzenlenen; "Tasarımla Geleceği Yakınlaştırmak Fikir Projesi Öğrenci Yarışması"nın konusu; Geleceğin akıl zorlayan mekânları ve onu bütünleyen öğeler; Geleceğin mekân tasarımında aklın zorlandığı noktalara ulaşmak, o noktadaki mekân bütünleyicilerini yeniden yorumlamak, Geleceğin mekân ve bütünleyicilerinin tasarımında aklın zorlandığı noktalara ulaşmak; Akıl gözü açılarak geleceğe bakılan tasarımlar, mekânlar ve mekân bütünleyicileri olarak tanımlanıyor. Yarışmaya, TC ve KKTC'de bulunan üniversitelerin

ilgili bölümlerinin lisans ve lisansüstü öğrencileri katılabiliyor.

Ödüller:

Birincilik Ödülü: 7.500 TL

İkincilik Ödülü: 5.000 TL

Üçüncülük Ödülü: 2.500 TL

Mansiyonlar (3 Adet): 750 TL

Yarışma takvimi

Projelerin Teslimi: 14 Kasım 2011

Jüri Değerlendirmesi: 15 Kasım 2011

Sonuçların İlanı, Sergi ve Ödül Töreni: 17 Kasım 2011

Ayrıntılı bilgi ve şartname:

www.alldesignistanbul.com



Kıvrıkcık Ali anısına açılan Anıt Mezar Proje Yarışması sonuçlandı

Genç yaşta elim bir kazada yaşamını yitiren ozan Kıvrıkcık Ali'nin (Ali Özütemiz) anısına yapılacak Anıt Mezar için **Şişli Belediyesi'nin** açtığı yarışmada teslim edilen toplam 35 proje arasından, Çağdaş Halk Ozanı

Kıvrıkcık Ali'nin sanatı ve kişiliğini yansıtan, estetiği, heykel ve mimari bütünlüğü öne çıkan projeler ödüle değer görüldü. Üçüncülüğe iki projenin değer görüldüğü yarışmada dereceye giren projeler şöyle sıralandı:

Birinci Ödül: Nevzat Atalay
İkinci Ödül: Ümit Öztürk
Eşdeğer Üçüncü Ödül: Songül Telek
Eşdeğer Üçüncü Ödül: Sevilay Ökçe
Jüri Özel Ödülü: Enver Özkan.
Ayrıntılı bilgi: www.sisliblediyesi.com



Birinci Ödül: Nevzat Atalay



İkinci Ödül: Ümit Öztürk



Üçüncü Ödül: Sevilay Ökçe



Üçüncü Ödül: Songül Telek



Jüri Özel Ödülü: Enver Özkan

Kent Düşleri 5: "EGO Hangarları ve Alanı" Proje Fikir Yarışması sonuçlandı

Kent düşleri kurmayı ve bu düşlerin toplumla buluşmasını sağlayarak ortak heyecanlara dönüştürmeyi amaçlayan Kent Düşleri Ulusal Öğrenci Proje Fikir Yarışmaları'nın beşincisi sona erdi. Yarışmaya yapılan başvurular arasında; lisans kategorisinden 31 proje, lisansüstü kategorisinden 6 proje olmak üzere toplam 37 proje değerlendirilerek; lisans kategorisinden 10, Lisansüstü kategorisinden ise 2 proje 30 Eylül 2011 günü gerçekleştirilen Değerlendirme Konferansı'na davet edildi. Değerlendirme Konferansı sonrasında yapılan jüri değerlendirmesi sonucu Lisans kategorisinden 6 (üçü Jüri Teşvik Ödülü), Lisansüstü kategorisinden 2 (biri Jüri Teşvik Ödülü) olmak üzere toplam 8 proje ödüle değer bulundu.

Lisans Kategorisi Ödülleri
Birinci Ödül (Eşdeğer): Bengihan Fındık (**Haliç Üniversitesi**)
Birinci Ödül (Eşdeğer): Seçil Özcan (Gazi Ü.), Kübra Şahin (Gazi Ü.)
İkinci Ödüle değer proje bulunamamıştır.
Üçüncü Ödül: Sacit Arda Karaatlı (**İTÜ**), Lebriz Atan (**İTÜ**)
Jüri Teşvik Ödülü: Emir Atakan Yılmaz (**İTÜ**)
Jüri Teşvik Ödülü: Erdem Uslu (Gazi Ü.), Gözde Yıldız (Gazi Ü.)
Jüri Teşvik Ödülü: Neris Saadet Parlak (**ODTÜ**), Melih Emre Acar (**ODTÜ**)
Lisansüstü Kategorisi Ödülleri
Birinci ve Üçüncü Ödüle değer proje bulunamamıştır.
İkinci Ödül: Yiğit Acar (**ODTÜ**)
Jüri Teşvik Ödülü: Deniz Özdeniz (**İTÜ**), Alper Kurbak (**İTÜ**), Güliz Özdeniz (**İTÜ**)



Bengihan Fındık

Seçil Özcan

Ayrıntılı bilgi:
ego.mimarlarodasiankara.org